Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
Conselho Superior

OFÍCIO CIRCULAR Nº 15/2024 - CONSUP/RE/IFAP 22 de maio de 2024

Aos Senhores (a) Conselheiros (a)!

Assunto: (Convocação 64º Reunião  Ordinária do Conselho Superior)

Senhores (a),  Conselheiros (a),

1.De ordem do presidente do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Amapá - Romaro Antonio Silva;

2.Convocamos Vossas Senhorias a participar da 64º Reunião Ordinária do Conselho Superior/IFAP,
a realizar-se no dia 6/6/2024 (quinta-feira), pelo formato virtual, no período da manhã das 9h às 12h, o
link de acesso será encaminhado ao conselheiro convocado.

3. Na impossibilidade de comparecer conforme convocação, favor informar até o dia 28/5/2024 (terça-
feira), a fim de realizar a convocação em tempo hábil do suplente.

4 . Ressaltamos que não havendo manifestação do conselheiro titular, o suplente será convocado,
conforme § 2º, Art. 7º, da Resolução 110/2019/CONSUP/IFAP.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por:

Fabiana Neves da Silva e Silva, SUPERVISOR - Sec_sup - CONSUP, em 22/05/2024 14:39:29.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 22/05/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifap.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

91903
8e36ffdd99

	Documento assinado eletronicamente por: